附件2
                                                  

湖北省专利导航、知识产权软科学研究
项目申报书
 
 
项目类别：□专利导航    □知识产权软科学
项  目  名  称：                    
申  请  单  位：            （盖章） 
合  作  单  位：             （盖章）
项 目 负 责 人：                     
申  请  日  期：                     

湖北省知识产权局编制
二〇二二年

填 报 说 明
 
1、 申报书应采用规范字体填写打印，实事求是，表述明确。外来词要同时用原文和中文表达，第一次出现的缩略词，须注明全称。
2、 申报书内各栏目内容不得空缺，可自行加页，无内容时填“无”。
3、 申报书请用A4纸双面打印，左侧装订成册，一式五份，
加盖公章。

一、申报单位
	研 究 方 向
	

	项 目 名 称
	

	研究起止日期
	

	申报
单位
	名    称
	

	
	统一社会
信用代码
	

	
	项目负责人
	
	项目联系人
	

	
	通讯地址
	
	邮政编码
	

	
	传    真
	
	电  话
	

	
	电子邮箱
	
	手  机
	

	
申报单位意见：





        




单位负责人（签章）：              （单位公章）
                                              年   月   日 




二、合作单位意见
	合作单位一意见：








单位负责人（签章）：                 （单位公章）
                         年   月   日    

	合作单位二意见：







单位负责人（签章）：                 （单位公章）
                         年   月   日    


三、立项背景和依据
	（包括研究目的、国内外研究现状与评价，应附主要参考文献）


四、研究方案
	1．研究内容、拟解决的关键问题、子课题的设置及本项目的创新之处
 
 
 
 
 
                                                   （可另加页）

	2．研究计划及预期进展 （研究周期为6个月）

	3．预期研究成果及形式 

	4．预期研究成果的应用意向和建议（调查类和应用类项目必填）


五、研究基础
	 
 
 
 
 
 
  
 
  
 
 
 

 
                                                    （可另加页）


注：1．论文要写明作者、题目、刊名、年份、卷（期）、页码；
2．专著要写明作者、书名、出版社、年份；
3．研究项目要写明名称、编号、任务来源、起止年月、负责或参加的情况以及与本项目的关系。

六、项目负责人（不超过2人）— 14 —

	姓  名
	性别
	出生年月
	职务/职称
	所学专业
	现从事专业
	所 在 单 位
	在本项目中承担的任务

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


七、主要研究人员
	姓  名
	性别
	出生年月
	职务/职称
	所学专业
	现从事专业
	所 在 单 位
	在本项目中承担的任务

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




— 9 —

八、经费预算

（一）申请省专利导航（软科学）研究项目经费资助预算表
	序号
	经费开支科目
	预算金额（万元）
	说    明

	1
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 

	4
	            
	 
	 

	5
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 

	8
	 
	 
	 

	9
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 

	12
	
	 
	 

	合  计
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